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Elektryczne śmieci z domu, choinka do salonu.Charytatywna zbiórka w Rzeszowie

grafika promująca zbiórkę
Masz w domu stary smartfon, zepsuty odkurzacz albo zużytą lodówkę? Zamiast niepotrzebnie je przechowywać, daj
elektrycznym śmieciom moc pomagania. 21 grudnia w Rzeszowie odbędzie zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego, z której dochód zostanie przekazany na rzecz Schroniska dla bezdomnych zwierząt „Kundelek” oraz
opiekę nad zwierzętami wolno żyjącymi. 

Ekologiczne pomaganie

Mieszkańcy Rzeszowa będą mogli bezpłatnie oddawać zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w godzinach od 9.00 do 13.00. Pojazdy
do odbioru elektrośmieci  staną na parkingu przy Parku Papieskim - od Alei Armii Krajowej oraz na parkingu od ul. Stanisława
Mikołajczyka. Każdy kilogram zebranych elektrycznych śmieci oznacza środki finansowe dla Rzeszowskiego Stowarzyszenia Ochrony
Zwierząt.

„Zebrane podczas zbiórki pieniądze chcielibyśmy przeznaczyć nie tylko na opiekę nad zwierzakami ze Schroniska "Kundelek", ale też
nad zwierzętami wolno żyjącymi. A tylko w naszej placówce mamy 150 bezpańskich psów i kotów. Dlatego liczymy na zaangażowanie
mieszkańców i przedświąteczne wsparcie naszej działalności”. - mówi Halina Derwisz, Kierownik Miejskiego Schroniska dla zwierząt
bezdomnych „Kundelek” w Rzeszowie.

Zbiórka na rzecz rzeszowskiego schroniska będzie obejmować zarówno duży sprzęt RTV i AGD, czyli pralki, lodówki, zmywarki czy
kuchenki, jak i mniejszą elektronikę codziennego użytku. Za każdą sztukę wielkogabarytowego elektrosprzętu lub trzy mniejsze
elektryczne śmieci mieszkańcy  otrzymają świąteczne drzewko. Przekazane e-odpady trafią do profesjonalnych zakładów przetwarzania
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

„Porzucane w lasach śmieci, w tym także elektroodpady, to problem, z którym borykamy się cały czas. Dlatego cieszymy się z każdej
inicjatywy, dzięki której elektryczne śmieci trafiają tam gdzie ich miejsce. By podziękować mieszkańcom za troskę o środowisko
naturalne będziemy im wręczać świąteczne choinki”. – mówi Anna Choszcz-Sendrowska, rzecznik prasowy Dyrekcji Generalnej
Lasów Państwowych.

Zbiórka organizowana jest w ramach projektu Elektryczne śmieci, realizowanego przez Miasto Rzeszów, Fundację Odzyskaj Środowisko i
MB Recycling.

Współorganizatorami zbiórki są Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie i Nadleśnictwo Kolbuszowa. Patronat honorowy nad
wydarzeniem objęła Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych.
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